
Arial 7/10 pt|2014-12-04|de

CP3 Vřetenové šoupátko

Velikost 200 × 200 až 1200 × 1200 mm, třístranně
těsnící, pro obdélníkové a čtvercové kanály

Řešení pro všechny aplikace v otevřených kanálech. Jednoduchá montáž před 
nebo uvnitř kanálů a vysoce kvalitní ochrana proti korozi činí CP3 vřetenové 
šoupátko první volbou pro všechny kanálové aplikace. Předepjaté těsnění dává 
CP3 vřetenovému šoupátku vynikající těsnící kvality, jak při tlaku ve směru, tak 
příp. proti směru těsnění.

Parametry těsnění 
▪ Maximálně 5 % přípustné ztráty netěsností podle

DIN 19569-4, při tlaku na přední nebo zadní stranu 
šoupátkové desky

▪ Konstantní dobrá těsnost nezávisle na tlaku vody
▪ Konstrukce rámu znemožňuje nesprávné stlačení těsnění
▪ Těsnění odolné odpadní vodě

Montážní výhody
▪ Kompaktní konstrukce, šoupátko se dodává jako k použití 

připravená armatura
▪ Rychlá a jednoduchá montáž jen s několika hmoždinkami
▪ Žádné dodatečné nastavovací práce na šoupátku,

šoupátko se ze závodu dodává už se zadním těsněním 
ke zdi

▪ Rozpěrné šrouby volitelné pro zabetonování do drážek

Výhody pro uživatele
▪ Bezúdržbové
▪ Samočistící vřetenová matice

Odolnost proti korozi
▪ Maximální ochrana proti korozi použitím ušlechtilé ocel

Ovládací možnosti
▪ Obslužným klíčem, ručním kolem, převodovkou,

elektropohonem nebo pneumatickým pohonem, a velkým
počtem ovládacích sad: viz BÜSCH MAS-Program

Varianty
▪ Obdélníkové velikosti k dispozici
▪ Větší velikosti na poptávku

Příslušenství
▪ MAS ovládací sady: viz BÜSCH MAS-Program
▪ MOBITORQ® mobilní elektropohon: viz Prospekt
▪ BEA® BÜSCH Electric Actuator: viz Prospekt
▪ Ovládací klíč: například All-In-One ovládací klíč

Oblasti použití
▪ Komunální a průmyslové čistírny odpadních vod
▪ Dešťové zadržovací nádrže
▪ Zavlažovací systémy

2017-10-25|cs

Materiály
Rám:  Ušlechtilá ocel 1.4301 nebo 1.4571
Deska šoupátka:  Ušlechtilá ocel 1.4301 nebo 1.4571
Těsnění:   EPDM, odolné odpadní vodě nebo NBR
Vřeteno:   Ušlechtilá ocel 1.4301 nebo 1.4571
Vřetenová matice: GC-CuSn 12, mořské vodě odolný bronz
Kotvící tyče:  Ušlechtilá ocel 1.4362
Jiné materiály na poptávku.

Pohled zepředu Pohled zezadu

Jsme s Vámi již od roku 1990



S1

S
H

80

B
Z

Z

90

D

Y

80

D

90

0
T

Y

S1

S
H

70

O

70
Z

Z

B

70

180

Y

18
0

Y

CP3 Vřetenové šoupátko

Velikost 200 × 200 až 1200 × 1200 mm, třístranně těsnící, pro obdélníkové a čtvercové kanály

2017-10-25|cs

CP3 Vřetenové šoupátko

B Uvést při objednávce

H Uvést při objednávce

S Uvést při objednávce

T Uvést při objednávce

O 900 mm nebo na přání zákazníka

D Ø 13

Otáčky/Zdvih V závislosti na velikosti

Hmoždinkami na stěnu kanálu

K zabetonování do drážek

Tel: 00420 233 373 040, 
00420 233 370 903,
00420 233 380 185
E-mail: info@tran-sig-ma.cz 
http://www.tran-sig-ma.cz

Tran-Sig-Ma spol. s r.o.  
Dukelských hrdinů 19 
170 00 Praha 7 Czech 
Republic


